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Informasjonsbrev nr. 6 om Voksenvaksinasjonsprogrammet 

Påminnelsesordning - påminnelse om manglende vaksinasjon i voksenvaksinasjonsprogrammet 
I uke 47 (onsdag 19. og torsdag 20. november) vil FHI sende ut påminnelser om vaksinasjon til uvaksinerte 
personer som er anbefalt vaksine i programmet på grunn av alder. Påminnelser blir sendt i form av digitale 
varsler via Helsenorge. Hvordan varselet sendes avhenger av hva innbygger selv har registrert som sine 
preferanser i innstillinger i Helsenorge. Det kan være SMS, direkte i Helsenorge-appen, eller e-post. Høsten 
2025 vil påminnelse sendes disse tre gruppene:  

- Koronavaksine: 75 år og eldre (påminnelsen går ikke ut til alle over 65 år fordi 
Folkehelseinstituttets anbefaling gjelder fra og med 75 år)  

- Influensavaksine: 65 år og eldre  

- Pneumokokkvaksine: personer født i 1960.  

Innbygger må logge seg inn på Helsenorge for å se innholdet i varselet. Påminnelsen er automatisk laget og 
basert på opplysninger om manglende vaksinasjoner i nasjonalt vaksinasjonsregister SYSVAK. Det er ingen 
personer som ser opplysninger om vaksinestatus. Det vil være mulig å reservere seg mot å få slike varsler på 
Helsenorge.  

De som ikke har en bruker på helsenorge.no vil få påminnelse som brev. 

I påminnelsen vil det bli henvist til kommunen for informasjon om den lokale organiseringen av vaksinasjon. 
Det er derfor viktig at kommunene har oppdatert informasjon om organisering og tilgjengelighet av vaksiner i 
voksenvaksinasjonsprogrammet på sine nettsider. Dersom det oppstår midlertidig mangel på vaksiner lokalt, 
må nettsidene opplyse om hvordan dette påvirker kommunens organisering av vaksinasjon. 

Vi minner om at det kun er personer født i 1960 som omfattes av tilbudet om pneumokokkvaksine i 
voksenvaksinasjonsprogrammet nå i 2025. I 2026 vil tilbudet også gjelde de som er født i 1961. 

Retten til å motta pneumokokkvaksinen gjennom voksenvaksinasjonsprogrammet består selv om man ikke 
benytter seg av tilbudet i det året man fyller 65 år. 
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Folkehelseinstituttet     Folkehelseinstituttet 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevne signaturer 

 
 
 
 
Kopi: 

Statsforvalterne 
Helsedirektoratet 
Helse- og omsorgsdepartementet 
 


	Informasjonsbrev nr. 6 om Voksenvaksinasjonsprogrammet

